
001 |RO 24 0936233F | |DA1B0920 |24.08 09:19:52.5 |OK |01 |051 |
002 |RO 24 0249436F | |DA1B08E6 |24.08 09:22:10.9 |OK |01 |019 |
003 |RO 24 0249424F | |DA1B085F |24.08 09:22:17.0 |OK |01 |032 |
004 |RO 24 0249450F | |DA1B09EA |24.08 09:25:26.1 |OK |01 |035 |
005 |RO 24 0249431F | |DA1B0A0C |24.08 09:28:32.0 |OK |01 |037 |
006 |RO 24 0249429F | |DA1B08F9 |24.08 09:28:56.0 |OK |01 |034 |
007 |RO 24 0936243F | |DA1B0A6F |24.08 09:29:52.7 |OK |01 |023 |
008 |RO 24 0249468F | |DA1B09CC |24.08 09:29:55.6 |OK |01 |008 |
009 |RO 24 0249401F | |DA1B08A5 |24.08 09:31:39.2 |OK |01 |050 |
010 |RO 24 0249473F | |DA1A03EA |24.08 09:36:03.4 |OK |01 |041 |
011 |RO 24 0204345F | |DA1B0891 |24.08 09:36:06.8 |OK |01 |025 |
012 |RO 24 0249433F | |DA1B08AB |24.08 09:36:16.9 |OK |01 |007 |
013 |RO 24 0249480F | |DA1B09EE |24.08 09:37:44.9 |OK |01 |002 |
014 |RO 24 0249460F | |DA1B0A49 |24.08 09:37:52.1 |OK |01 |022 |
015 |RO 24 0249453F | |DA1B0A33 |24.08 09:38:12.6 |OK |01 |042 |
016 |RO 24 0188392F | |DA1A0205 |24.08 09:38:14.9 |OK |01 |017 |
017 |RO 24 0249410F | |DA1A01DC |24.08 09:40:26.0 |OK |01 |029 |
018 |RO 24 0509543F | |DA1B0813 |24.08 09:42:55.2 |OK |01 |010 |
019 |RO 24 0249445F | |DA1B0A47 |24.08 09:43:00.6 |OK |01 |044 |
020 |RO 24 0249413F | |DA1A0209 |24.08 09:43:09.5 |OK |01 |031 |
021 |RO 24 0249462F | |DA1B08E0 |24.08 09:43:16.7 |OK |01 |030 |
022 |RO 24 0249411F | |DA1B0A08 |24.08 09:43:20.5 |OK |01 |036 |
023 |RO 24 0249463F | |DA1B093B |24.08 09:45:47.1 |OK |01 |011 |
024 |RO 24 0249430F | |DA1A014A |24.08 09:46:47.1 |OK |01 |045 |
025 |RO 24 0249469F | |DA1A03EF |24.08 09:47:13.3 |OK |01 |040 |
026 |RO 24 0249456F | |DA1A0353 |24.08 09:48:45.8 |OK |01 |006 |
027 |RO 24 0249423F | |DA1B0A35 |24.08 09:49:19.8 |OK |01 |009 |
028 |RO 24 0249442F | |DA1A0048 |24.08 09:49:51.8 |OK |01 |027 |
029 |RO 24 0249443F | |DA1B0991 |24.08 09:51:06.3 |OK |01 |012 |
030 |RO 24 0249409F | |DA1B0A0B |24.08 09:52:05.6 |OK |01 |039 |
031 |RO 24 0249461F | |DB00E64C |24.08 09:52:15.6 |OK |01 |005 |
032 |RO 24 0249440F | |DA1A03BA |24.08 09:53:35.2 |OK |01 |049 |
033 |RO 24 0249472F | |DA1B09DB |24.08 09:55:08.2 |OK |01 |043 |
034 |RO 24 0249426F | |DA1B07EF |24.08 09:58:43.3 |OK |01 |033 |
035 |RO 24 0249439F | |DA1B093A |24.08 10:05:34.2 |OK |01 |020 |
036 |RO 24 0249408F | |DA1B0846 |24.08 10:10:12.5 |OK |01 |028 |
037 |RO 24 0249479F | |DA1B0A53 |24.08 10:10:50.8 |OK |01 |047 |
038 |RO 24 0249404F | |DA1B0881 |24.08 10:15:23.9 |OK |01 |016 |
039 |RO 24 0249419F | |DA1B09FF |24.08 10:35:55.8 |OK |01 |003 |
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Concurs : Ungheni 1 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 24.08.2024 07:02:00
Cod columbofil : 752102 Columbofil : Vanyolos Andras
Latitudine : 45° 59" 53' N Longitudine : 26° 9" 5' E

Ceas Atomic : 23.08.2024 19:17:58 GPS Ceas Atomic : 24.08.2024 11:32:38 LIVE
Ceas Porumbei : 23.08.2024 19:17:58 +0 Ceas Porumbei : 24.08.2024 11:32:38 +0
Sincronizare : 23.08.2024 19:17:58 GPS +3h
Por. imbarcati : 51 Por. sositi : 41
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040 |RO 24 0249403F | |DA1A0151 |24.08 10:42:23.9 |OK |01 |026 |
041 |RO 24 0249407F | |DA1B09CD |24.08 11:08:11.6 |OK |01 |038 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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